СОГЛАШЕНИЕ

 г. Ростов-на-Дону                                                                                    «___» ________________ 20__ г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице  _____________________________________________________________, действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и____________________________________________________________________________________,

                                                       (наименование клиента)

именуемое в дальнейшем «Клиент» в лице __________________________________________________

                                                                 (должность, ФИО руководителя юридического лица)

действующего на основании  _____________ с другой стороны, заключили настоящее СОГЛАШЕНИЕ о нижеследующем:

1. Клиент предоставляет в БАНК  карточку с образцом (образцами) подписей в количестве

_______________________  на следующих лиц: _______________________________________

   (указать количество подписей)                                                     (перечислить ФИО лиц, указанных в карточке)

       ________________________________________________________________________________

      2. При подписании документов используются следующие сочетания собственноручных подписей      лиц, наделенных правом подписи:

2.1.  ______________________          и         _______________________

2.2.  ______________________          и         _______________________

2.3.  ______________________          и         _______________________

       _______________________         и        _______________________

3. В случае предоставления Клиентом в Банк карточки с образцом одной подписи п.2 не заполняется.

«КЛИЕНТ»                                                                           «БАНК»

_________________________________                           __________________________________
       (должность руководителя)                                             (должность руководителя)
__________________/_______________/                         ___________________/_______________/
   (подпись)              (ФИО)                                        (подпись)                      (ФИО)
МП                                                                                       МП